

**Утверждаю:**

**Согласовано:**

20.12.2022

м.п.

20.12.2022

м.п.

**Смета № 1  
на Квартира студия**

Приложение № 1  
к Договору № \_\_\_\_\_ от 20.12.2022г.

**Сметная стоимость: 34 397,90**

Стоимость работы: 32 635,00

Стоимость материалов: 1 762,90

составлена в уровне текущих цен на Декабрь 2022г.

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена единицы, руб.		Стоимость, руб.		
				Работы	Материалы и механизмы	Работы	Материалы и механизмы	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9

**1 Раздел: подготовительные работы**

1	Подготовка штробы монолит	м.	3,00	470,00		1 410,00		1 410,00
1,1	Мешок для строит. Пылесоса Bosch для GAS 12-25 PL	шт.	1,00		310,00		310,00	310,00
2	Подготовка штробы ГБ	м.	22,00	350,00		7 700,00		7 700,00
3	Подготовка отверстия под монтажную коробку ЖБ	шт.	5,00	350,00		1 750,00		1 750,00
4	Подготовка отверстия под монтажную коробку Кирпич	шт.	2,00	310,00		620,00		620,00
5	Подготовка отверстия под монтажную коробку ГБ	шт.	18,00	250,00		4 500,00		4 500,00
6	Подготовка под затяжку кабеля провода при черновом монтаже	м	4,00	150,00		600,00		600,00
7	Проходное отвесите D16 до 300 мм.	шт.	5,00	250,00		1 250,00		1 250,00
8	Монтаж установочной коробки в подг. место на гипс	шт.	25,00	175,00		4 375,00		4 375,00
8,1	Коробка установочная 65x60мм для сплошных стен	шт.	3,00		15,90		47,70	47,70
8,2	Коробка установочная 65x45мм для сплошных стен	шт.	10,00		13,80		138,00	138,00
8,3	Коробка установочная двойная для твердых стен КР 64 / 2 (КА)	шт.	1,00		55,00		55,00	55,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8,4	Коробка установочная для твердых стен KPR 68 (КА)	шт.	3,00		35,00		105,00	105,00
9	Монтаж силового кабеля сеч. до 3х2,5	м.	40,00	95,00		3 800,00		3 800,00
9,1	Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 10-5 (б) (100шт.) (Fortisflex)	шт.	1,00		72,50		72,50	72,50
10	Монтаж UTP / SAT открытой проводкой	м.	18,00	75,00		1 350,00		1 350,00
11	Монтаж и расключение распред. коробки до 3х-линий	шт.	2,00	380,00		760,00		760,00
11,1	Коробка распределительная 60-0300 безгалогенная (HF) 100х100х50	шт.	1,00		126,00		126,00	126,00
11,2	Коробка распределительная 60-0303 безгалогенная (HF) 100х100х40	шт.	1,00		126,00		126,00	126,00
12	Расключение распред коробки до 3х линий	шт.	2,00	310,00		620,00		620,00
12,1	Клемма WAGO трехпроводная компактная (2273-203)	шт.	6,00		19,40		116,40	116,40
13	Расключение распред коробки до 4-5 линий	шт.	1,00	350,00		350,00		350,00
13,1	Клемма WAGO четырехпроводная компактная (2273-204-6)	шт.	3,00		24,50		73,50	73,50
14	Нарращивание кабеля опресовкой сеч. до 3х2,5	шт.	3,00	800,00		2 400,00		2 400,00
14,1	Гильза ГМЛ 6 -4 луженая (КВТ) (41301)	шт.	9,00		14,20		127,80	127,80
15	Монтаж автоматического выключателя	шт.	1,00	350,00		350,00		350,00
15,1	Выключатель автоматический однополюсный 6А В ТХЗ 6кА (403969)	шт.	1,00		465,00		465,00	465,00
16	Демонтаж розеток\выключателей	шт.	10,00	80,00		800,00		800,00

**Итого по разделу** **32 635,00**      **1 762,90**      **34 397,90**

**Итого по разделам** **32 635,00**      **1 762,90**      **34 397,90**

**Всего по смете** **34 397,90**  
в том числе НДС: не облагается